DEL PROCESO

ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN ESTE CUERPO
ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD PORTUARIA, CESEP.

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Sesenta y un  mil ciento treinta con 13/100 (61,130.13)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 56,125.04

2.3.3.2.01 Papel y cartón 2,066.89

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 2,938.20

Total 61,130.13